
Film trwa 6 minut i 30 sekund i zaczyna się od planszy z czarnym tłem. Przez ekran od lewej do prawej 
strony przelatuje jasny obiekt wyglądający jak ognik, a dolna część tła zmienia się w kolor ciemnoniebieski, 
który ku górze zmienia się w czarny. Po środku ekranu wyłania się odznaka policyjna z napisem POLICJA na
górze i Herbem Orła Dolnośląskiego. Poniżej pojawia się napis Policja dolnośląska. Ekran robi się czarny.  
Na kolejnym ujęciu widać siedzącą policjantkę w granatowej policyjnej koszulce na tle szarej ściany. 
Policjantka mówi. Ujęcie zmienia się, pokazuje policjantkę stojącą przed wejściem do budynku, ruchome 
drzwi otwierają się i wchodzi do budynku ta policjantka. Ponownie widać policjantkę siedzącą w 
pomieszczeniu. Następuje zbliżenie na imiennik z napisem „M.Bajsarowicz”, po czym ponownie widać 
siedzącą policjantkę. Po tym widać kobietę w krótkich spodenkach na trasie biegu, podnoszącą ręce do góry.
Kolejne ujęcie pokazuje kobietę z medalem w ręku. Po chwili znowu widać policjantkę w pomieszczeniu na 
tle szarej ściany. Po chwili widać osobę z plecakiem stojącą tyłem do obiektywu, zwróconą w stronę gór. 
Widać zbliżenie na tatuaż na przedramieniu z wizerunkiem gór i drzew. Następnie widać biegnącą kobietę w 
krótkich spodenkach w otoczeniu zielony roślin. Po chwili widać koloru kremowego krążek z napisem Piekło 
Czantorii. Po chwili widać medale leżące na powierzchni, a po chwili kobietę z pucharami w ręce. Następnie 
widać stojące puchary, po czym ukazane jest zdjęcie kobiety z pucharami. Kolejne ujęcie ukazuje stojącą 
kobietę w okularach, a po chwili kobietę z medale w ręce. Ujęcia następnie ukazują siedzącą kobietę w 
pomieszczeniu. Następnie przez ekran od lewej do prawej strony przelatuje jasny obiekt wyglądający jak 
ognik, a dolna część tła zmienia się w kolor ciemnoniebieski, który ku górze zmienia się w czarny. Po środku 
ekranu wyłania się odznaka policyjna z napisem POLICJA na górze i Herbem Orła Dolnośląskiego. Poniżej 
pojawia się napis Policja dolnośląska. Podczas całego filmu w tle leci muzyka. 
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